Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

ПРИКАЗ

года г.Армавир №

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и
урегулированию конфликтов интересов

В целях соблюдения требований к служебному поведению и урегулирования конфликта
интересов в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Армавирский государственный педагогический университет»

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов работников.

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов в составе:

Председатель: Клюс Н.А. - проректор по безопасности.
Заместитель председателя: Чиянова Э.В. - проректор по учебной и воспитательной работе.
Члены комиссии:
Насикан И.В. - начальник управления академической политики и контроля;
Супрунов А.В. -  начальник юридического отдела;
Савченко Ж.А. -  и.о. начальника отдела кадров;
Карабахцян О.Н. -  главный бухгалтер;
Климов В.В. -  начальник отдела безопасности;
Коняхин А.С. -  начальник отдела по воспитательной работе и молодежной политике;
Спевакова С.Г. - председатель первичной профсоюзной организации работников и студентов;
Арушанян Ж.А. -  председатель объединенного совета обучающихся;
Секретарь: Полякова К.С. -  специалист по кадрам отдела кадров.
3. Начальнику общего отдела Шматько Е.В. ознакомить членов комиссии с настоящим

приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по безопасности Клюс Н.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор А.Р. Галустов

Проект приказа вносит:
начальник отдела безопасности

Согласованно:

Проректор по учебной
и воспитательной работе

Начальник юридического отдела

ъ В.В. Климов

Э.В. Чиянова

А.В. Супрунов

С приказом ознакс^лены:

Клюс Н.А. •'f'l

Насикан И.В.

Савченко Ж. А

Карабахцян О.Н. (j

Коняхин А.С.

Спевакова С.Г. (1А

Полякова К.С.

Арушанян Ж.А. /